
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “T. PATINI” 

Via Pasquale Ficara, 3  -   C.A.P. 67100 L’ AQUILA  -  Tel.0862317753 

C.M.  AQIC85000B      C.F. 93105570662               

E-mail: aqic85000b@istruzione.it        PEC: aqic85000b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpatini.edu.it 

 
 

All’Albo Pretorio 
Atti 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto Provvisorie III fascia Personale ATA triennio 2021-2023 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 
Vista la nota Mi n. 1797 del 10/06/2021 
Vista la nota n.  6272 del 13/07/2021 dell’Ufficio Scolastico per l’Abruzzo Ufficio III Ambito Territoriale di L’Aquila 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto Provvisorie III fascia Personale ATA triennio 2021-2023 sul sito 
istituzionale www.icpatini.edu.it  Albo Pretorio / Graduatorie d’Istituto. 
Avverso la presente Graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la 
domanda. 
Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie e nel medesimo 
termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiale (art. 8 D.M n. 50 del 03/03/2021). 
Gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche tramite accesso alle “Istanze on line”. 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Gabriella Liberatore 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

mailto:aqic85000b@istruzione.il
mailto:aqic85000b@pec.istruzione.it
http://www.icpatini.edu.it/



		2021-07-16T13:24:50+0200




